
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/24 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z usług i urządzeń na targowiskach miejskich w Białej 
Podlaskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą nr LII/50/23 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 maja 2023 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Biała Podlaska uprawnienia do stanowienia o wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3904) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę z tytułu korzystania z usług, stanowisk handlowych i urządzeń zlokalizowanych na 
targowiskach miejskich na terenie miasta Biała Podlaska w wysokości: 

1) za wjazd na parking przy targowisku - 2,00 zł / wjazd, 

2) za jednorazowe korzystanie z toalety – 2,00 zł, 

3) za rezerwację stołu handlowego - 5,00 zł za 1 m2 / miesiąc + należny podatek VAT, 

4) za rezerwację stanowiska handlowego o powierzchni do 10 m2 - 7,00 zł za 1 m2 / miesiąc + należny 
podatek VAT, 

5) za rezerwację stanowiska handlowego o powierzchni powyżej 10 m2 - 70,00 zł netto + 6,00 zł netto za 
każdy 1 m2 powyżej 10 m2 / miesiąc + należny podatek VAT, 

6) za rezerwację placu o powierzchni do 10 m2 - 7,00 zł netto za 1 m2 / miesiąc + należny podatek VAT, 

7) za rezerwację placu o powierzchni powyżej 10 m2 - 70,00 zł netto + 6,00 zł za każdy 1 m2 powyżej 10 m2 / 
miesiąc + należny podatek VAT, 

8) za rezerwację miejsca dla samochodu dostawczego o DMC do 3,5 t - 60,00 zł netto / miesiąc + należny 
podatek VAT, 

9) za rezerwację miejsca dla samochodu dostawczego o DMC powyżej 3,5 t - 80,00 zł netto / miesiąc + 
należny podatek VAT, 

10) za korzystanie ze stanowiska handlowego wewnątrz hal targowych - 400,00 zł / miesiąc + należny 
podatek VAT, 

11) za korzystanie ze stanowisk handlowych na terenie targowisk miejskich bez rezerwacji – 2,00 zł netto za 
1 m2 / dzień + należny podatek VAT, 

12) za umieszczenie reklam i banerów reklamowych na terenie targowiska: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3476



a) podmiot prowadzący działalność na terenie targowiska, na którym umieszczony ma być baner 
reklamowy – 10 zł za 1 m2/ miesiąc + należny podatek VAT, 

b) podmiot nieprowadzący działalności na terenie targowiska, na którym umieszczony ma być baner 
reklamowy – 30 zł za 1 m2/ miesiąc + należny podatek VAT. 

2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 1 osoby prowadzące handel na targowiskach miejskich. 

3. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 1, 3 – 9 osoby prowadzące handel na targowiskach 
miejskich na podstawie umów dzierżawy lub najmu. 

§ 2. Uprawnionym do poboru opłaty za korzystanie z usług i urządzeń na targowiskach miejskich jest 
Zakład Gospodarki Lokalowej Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej zwany dalej Administratorem w rozumieniu 
uchwały nr V/51/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 11 marca 2019 r. zmienionej uchwałą nr LVII/87/23 
z dnia 22 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5744) w sprawie w sprawie ustalenia 
regulaminu targowisk miejskich na terenie miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Michał Litwiniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3476


	ZARZĄDZENIE NR 127/24 PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 12
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 12

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T12:07:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




